que présenté aux membres du conseil. 

ADOPTÉE 

(1.5)  

2025.11.310 ACCEPTATION DES COMPTES 

Il est PROPOSÉ par le conseiller Mathieu Séguin 
APPUYÉ par le conseiller Mark D. Goldman 
ET RÉSOLU à l’unanimité : 

D’approuver le paiement des comptes pour un montant total de HUIT CENT 
QUATRE-VINGT-SEPT MILLE SEPT CENT QUATRE-VINGT-DEUX DOLLARS 
ET DIX CENTS (887 782,10 $). 

ADOPTÉE 

(1.6)  

2025.11.311 AUTORISATION DE SIGNATURE D’UNE TRANSACTION ET QUITTANCE  

CONSIDÉRANT les lettres et courriels de mise en demeure reçus par la 
Municipalité et déposés au dossier numéro 32712-497 de nos conseillers 
juridiques;

[...]

APPUYÉ par le conseiller André Laramée 
ET RÉSOLU à l’unanimité : 

D’accepter, conformément à l’appel d’offres S2025-07, les propositions 
suivantes : 

a) Proposition de Excavation René Sauriol inc. pour le chemin 

Lamontagne, sur une distance d’environ 150 mètres, au prix de DEUX 

MILLE DEUX CENT SOIXANTE-SIX DOLLARS (2 266 $), plus les taxes 

applicables. 

b) Proposition de monsieur Pierre Deschamps pour la portion du chemin 

Talbot, sur une distance de 1,5 km, au prix de QUATRE MILLE NEUF 

CENT QUATRE-VINGT-QUATORZE DOLLARS (4 994 $), plus les taxes 

applicables; 

c) Proposition de RG Déneigement pour la portion du chemin Laramée sur 

distance de 250 mètres, au prix de MILLE QUATRE CENTS DOLLARS 

(1 400 $), plus les taxes applicables; 

d) Proposition de RG Déneigement pour la portion du chemin des Pionniers, 

soit les deux impasses sur une distance totale de 155 mètres, au prix de 

HUIT CENT CINQUANTE DOLLARS (850 $), plus les taxes applicables.